1

第 19 回料金制度専門会合 議事要旨

日時：

令和 4年 9月 15日(木) 16：00～18：27

出席者：

山内座長、北本委員、圓尾委員、安念委員、男澤委員、梶川委員、川合委員、東條委

員、華表委員、平瀬委員、松村委員

（オブザーバーについては、委員等名簿を御確認ください）

●第 17 回専門会合における OPEX に係る指摘事項について

第 17回専門会合における OPEXに係る指摘事項について、事務局資料をもとに討議

が行われた。その結果、事務局案のとおり進めることとされた。

●CAPEX の費用検証結果について（統計査定結果）

CAPEXの費用検証結果について（統計査定結果）、事務局資料をもとに討議が行われ

た。その結果、事務局案のとおり進めることとされた。

●次世代投資費用の費用検証結果について

次世代投資費用の費用検証結果について、事務局資料をもとに討議が行われた。そ

の結果、事務局案のとおり進めることとされた。

以上